
Cotización YAMAHA MOTOR CONSORCIO MÉXICO S.A. DE C.V.

PROPUESTA DE FINANCIAMIENTO

Cotización: 305 Operación: CRÉDITO SIMPLE Distribuidor: EVOLUCION EN
MOTOS, S.A. DE C.V.

Fecha de Cotización: 12/01/2022 Monto a Financiar: $63,749.15 Personalidad Juridica: Persona Física

Plan: 30 AÑOS DEPORTIVAS Anualidad $0.00

Moneda Cotización: PESOS Plazo: 36 Meses % Enganche: 15.00 %

Marca: YAMAHA Tasa 12.00 % % Comisión Apertura 2.00 %

Modelo: FZ 25

Version: FZ25 2021 Aseguradora HDI PAGO INICIAL

Factura con IVA: $74,999.00 Tipo de Seguro: FINANCIADO Enganche: $11,249.85

Seguro: $17,307.51 Comisión por Apertura: $1,478.98

TOTAL PAGO INICIAL: $12,728.83

Pago Saldo Capital Amortización Capital Interés IVA Pago Mensual
Pago

Mensual
Seguro

Otros
Conceptos

Pago
Mensual

Total

1 $63,749.15 $1,220.83 $1,111.36 $177.82 $2,510.01 $686.23 $0.00 $3,196.24

2 $62,528.32 $1,245.52 $1,090.08 $174.41 $2,510.01 $686.23 $0.00 $3,196.24

3 $61,282.80 $1,270.71 $1,068.36 $170.94 $2,510.01 $686.23 $0.00 $3,196.24

4 $60,012.09 $1,296.41 $1,046.21 $167.39 $2,510.01 $686.23 $0.00 $3,196.24

5 $58,715.68 $1,322.62 $1,023.61 $163.78 $2,510.01 $686.23 $0.00 $3,196.24

6 $57,393.06 $1,349.37 $1,000.55 $160.09 $2,510.01 $686.23 $0.00 $3,196.24

7 $56,043.69 $1,376.66 $977.03 $156.32 $2,510.01 $686.23 $0.00 $3,196.24

8 $54,667.03 $1,404.50 $953.03 $152.48 $2,510.01 $686.23 $0.00 $3,196.24

9 $53,262.53 $1,432.90 $928.54 $148.57 $2,510.01 $686.23 $0.00 $3,196.24

10 $51,829.63 $1,461.88 $903.56 $144.57 $2,510.01 $686.23 $0.00 $3,196.24

11 $50,367.75 $1,491.44 $878.08 $140.49 $2,510.01 $686.23 $0.00 $3,196.24

12 $48,876.31 $1,521.60 $852.08 $136.33 $2,510.01 $686.23 $0.00 $3,196.24

13 $47,354.71 $1,552.37 $825.55 $132.09 $2,510.01 $686.23 $0.00 $3,196.24

14 $45,802.34 $1,583.76 $798.49 $127.76 $2,510.01 $686.23 $0.00 $3,196.24

15 $44,218.58 $1,615.79 $770.88 $123.34 $2,510.01 $686.23 $0.00 $3,196.24

16 $42,602.79 $1,648.47 $742.71 $118.83 $2,510.01 $686.23 $0.00 $3,196.24

17 $40,954.32 $1,681.80 $713.97 $114.24 $2,510.01 $686.23 $0.00 $3,196.24

18 $39,272.52 $1,715.81 $684.66 $109.54 $2,510.01 $686.23 $0.00 $3,196.24

19 $37,556.71 $1,750.51 $654.74 $104.76 $2,510.01 $686.23 $0.00 $3,196.24

20 $35,806.20 $1,785.91 $624.22 $99.88 $2,510.01 $686.23 $0.00 $3,196.24

21 $34,020.29 $1,822.03 $593.09 $94.89 $2,510.01 $686.23 $0.00 $3,196.24

22 $32,198.26 $1,858.88 $561.32 $89.81 $2,510.01 $686.23 $0.00 $3,196.24

23 $30,339.38 $1,896.47 $528.91 $84.63 $2,510.01 $686.23 $0.00 $3,196.24

24 $28,442.91 $1,934.82 $495.85 $79.34 $2,510.01 $686.23 $0.00 $3,196.24

25 $26,508.09 $1,973.95 $462.12 $73.94 $2,510.01 $686.23 $0.00 $3,196.24

26 $24,534.14 $2,013.86 $427.72 $68.43 $2,510.01 $686.23 $0.00 $3,196.24

27 $22,520.28 $2,054.59 $392.60 $62.82 $2,510.01 $686.23 $0.00 $3,196.24

28 $20,465.69 $2,096.14 $356.78 $57.09 $2,510.01 $686.23 $0.00 $3,196.24

29 $18,369.55 $2,138.53 $320.24 $51.24 $2,510.01 $686.23 $0.00 $3,196.24

30 $16,231.02 $2,181.78 $282.96 $45.27 $2,510.01 $686.23 $0.00 $3,196.24

31 $14,049.24 $2,225.90 $244.92 $39.19 $2,510.01 $686.23 $0.00 $3,196.24

32 $11,823.34 $2,270.91 $206.12 $32.98 $2,510.01 $686.23 $0.00 $3,196.24

33 $9,552.43 $2,316.83 $166.53 $26.65 $2,510.01 $686.23 $0.00 $3,196.24

34 $7,235.60 $2,363.69 $126.14 $20.18 $2,510.01 $686.23 $0.00 $3,196.24

35 $4,871.91 $2,411.49 $84.93 $13.59 $2,510.01 $686.23 $0.00 $3,196.24

36 $2,460.42 $2,460.42 $42.75 $6.84 $2,510.01 $686.23 $0.00 $3,196.24

Elaboró: JIMENEZ PEREZ MARISOL Distribuidor: EVOLUCION EN MOTOS, S.A. DE C.V.

*La información de esta cotización esta sujeta a cambios sin previo aviso.

*Cotización sujeta a aprobación de crédito por Yamaha Motor Consorcio México S.A. de C.V.

*Documentos mínimos: Solicitud(con su distribuidor), identificación oficial, comprobante de domicilio, comprobante de ingresos y comprobante de arraigo domiciliario.

Tasa CAT s/IVA: 48.62 %


